Tặng quà người có công dịp tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018

Ngày 15/1/2018, Chủ tịch nước ban hành Quyết định số 47/QĐ-CTN về việc tặng quà cho các đối tượng người có công với cách mạng nhân dịp tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018.

Phó Chủ tịch nước Đặng Thị Ngọc Thịnh tặng quà tết cho gia đình chính sách, hộ nghèo huyện Vũ Thư.

400.000 đồng/người/suất (trong đó mỗi suất quà trị giá 200.000 đồng tiền mặt và 200.000 đồng bằng hiện vật).

cách mạng đang hưởng trợ cấp ưu đãi hàng tháng; đại diện thờ cúng liệt sĩ (trường hợp liệt sĩ không còn thân nhân). Cùng với quà tặng của Chủ tịch nước, ngày 12/1/2018, UBND tỉnh ban hành Quyết định số 112/QĐ-UBND về việc bổ sung kinh phí quà tặng cho đối tượng chính sách, người có công với cách mạng trong dịp tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018. Theo đó, mức quà tặng

Sức trẻ ở Chi bộ Sinh viên dài hạn

Chi bộ Sinh viên dài hạn, Trường Đại học Y Dược Thái Bình hiện có 56 đảng viên. Đây là nguồn lực cho các hoạt động, phong trào đoàn thanh niên, hội sinh viên, tạo sức hút trong sinh viên nâng cao ý thức phấn đấu, rèn luyện trong môi trường đại học.